АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2018 г.                                                                                             № 85

О внесении изменений в постановление

№ 66 от 07.03.2018 года «О временном ограничении
 движения транспортных средств в период весеннего

 бездорожья 2018 года по муниципальным дорогам
общего пользования внутри населенных пунктов
 Юрлинского сельского поселения

В связи с погодными условиями изложить пункт 1 постановления в следующей редакции:

1. Временно в период с 16 апреля 2018 года по 15 мая 2018     ограничить проезд по муниципальным дорогам общего пользования внутри населенных пунктов Юрлинского сельского поселения всех видов транспортных средств с разрешенной массой 8 тонн и выше, грузовых автомобилей повышенной проходимости, тракторов всех марок (кроме Т-16, Т-25, ГАЗ - 66).

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Дружинину Н.А.

Глава Юрлинского сельского поселения                                Е.И.Верхоланцева